



12 PLAIN SPONGE SHEETS 5MM FROZEN

Edition: 1000000000000002237
en vigueur le: 28.12.2022

www.pidy.com

Dénomination

12 PLAIN SPONGE SHEETS 5MM FROZEN
GÉNOISE CONGELÉE PRÊTE À GARNIR

Code article

572.53.912

Code Produit

1905907000

Pays de transformation

France

Durée de vie totale

18 Mois

Conditions de stockage

Conserver à -18°C ou moins. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Conditionnement

	poids brut	poids net	dimensions	EAN
<i>unité de consommation</i>	4,094 kg	3,564 kg	600 x 400 x 90 mm	3528960012118
<i>unité de vente</i>	4,094 kg	3,564 KG	600 x 400 x 90 mm	3528960012118
<i>palette</i>	317,768 kg	256,608 kg	1.200 x 800 x 1.765 mm	13528960012115

Palletisation

Carton par couche	4
couches par palette	18
Carton par palette	72

Type de pâte

GÉNOISE

Composition

	%	pays de transformation	pays d'origine matière première
farine de BLE (GLUTEN)	35	FR	FR
sucré	27	FR	FR
OEUF de poules élevées au sol	14	European Union	European Union
eau	8	BE, FR, US	BE, FR, US
blanc d'OEUFs	6		
sirop de glucose	4	BE, NL	
humectant : E420	2	FR	
émulsifiants: E471 et E477, stabilisant: mono propylène glycol	1		
poudre à lever: E450i et E500ii (amidon de BLE)	1	FR	FR
farine de pois, féculé de pommes de terre, protéines de lactosérum (LAIT)	1	FR	
conservateur : E282	< 1		
sel	< 1	FR	CN, FR
arôme	< 1	FR	AT, BE, BG, BR, CN, CY, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GB, GR, HR, HU, IE, IN, IT, LT, LU, LV, MT, NL, PL, PT, RO, SE, SI, SK

Liste d'ingrédients

farine de BLE (GLUTEN), sucre, OEUFs de poules élevées au sol, eau, blanc d'OEUFs, sirop de glucose, humectant : E420, émulsifiants: E471 et E477, stabilisant: mono propylène glycol, poudre à lever: E450i et E500ii (amidon de BLE), farine de pois, féculé de pommes de terre, protéines de lactosérum (LAIT), conservateur : E282, sel, arôme
Peut contenir des traces de SOJA et de FRUITS A COQUE

Information nutritive (calculé)

une portion = (55,0 g)



12 PLAIN SPONGE SHEETS 5MM FROZEN

Edition: 1000000000000002237
en vigueur le: 28.12.2022

www.pidy.com

		par 100g	par portion	% d'apport de référence pour un adulte type	apport de référence pour un adulte type
Energie	kcal	304	167	8,35%	2000 kcal
	kJ	1.286	707	8,42%	8400 kJ
matières grasses	g	2,94	1,62	2,07%	78 g
acides gras saturés	g	1,14	0,63	3,14%	20 g
acides gras trans	g	0	0		
glucides	g	60,06	33,03	12,01%	275 g
sucres	g	29,17	16,04	17,83%	90 g
protéines	g	8,40	4,62	10,26%	45 g
fibres alimentaires	g	1,64	0,90	3,23%	28 g
sel	g	0,79	0,44	7,27%	6 g

Information allergènes

	PRESENCE		
	Recette	Ligne	Usine
Gluten	Oui	Oui	Oui
blé	Oui	Oui	Oui
seigle	Non	Non	Non
orge	Non	Non	Non
avoine	Non	Non	Non
épautre	Non	Non	Non
kamut	Non	Non	Non
Lait	Oui	Oui	Oui
Oeuf	Oui	Oui	Oui
Soja	Non	Oui	Oui
Céleri	Non	Non	Non
Poisson	Non	Non	Non
Crustacés	Non	Non	Non
Mollusques	Non	Non	Non
Arachides (cacahuètes)	Non	Non	Non
Noix (fruits à coque)	Non	Oui	Oui
Graine de sésame	Non	Non	Non
Moutarde	Non	Non	Non
Sulphites >10 ppm	Non	Non	Non
Lupin	Non	Non	Non

Information sensorielle

odeur	BICUIT CUIT
texture	MOELLEUX
goût	biscuit sucré

Dimensions et poids

	minimum	objectif	maximum
poids	297,0 g	330,0 g	363,0 g
hauteur/épaisseur	4 mm	5 mm	6 mm
diamètre	0 mm	0 mm	0 mm
longueur	575 mm	580 mm	585 mm
largeur	377 mm	380 mm	383 mm



12 PLAIN SPONGE SHEETS 5MM FROZEN

Edition: 10000000000000002237
en vigueur le: 28.12.2022

www.pidy.com

Information régime alimentaire

Halal	Non	Végétalien	Non
Cacher	Non	Végétarien	Oui
Coeliaque	Non		

Information microbiologique

	objectif	rejet	
Flore totale (30 °C)	1.000	10.000	/g
Entérobactérie	0	0	/g
Coliformes (30 °C)	0	0	/g
E.Coli	0	10	/g
Salmonelle	0	0	/25g
Staphylococcus aureus	0	0	/g
Levures	100	500	/g
Moisissures	100	500	/g

Informations étiquetage

Etiquetage OGM requis	Non
Ce produit a été irradié	Non